

Art-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis	Betrag
35751-024	Gartenstecker Flamingo Megla, klein, Metall & Glas, 28x35+98cm pink, VE: 6 Stück € 12,95 pro Stück	11 VE	77,70 - 0,00 %	854,70
35752-024	Gartenstecker Flamingo Megla, groß, Metall & Glas, 35x48+98cm, pink, VE: 6 Stück € 15,95 pro Stück	9 VE	95,70 - 0,00 %	861,30
35531-024	Gartenstecker Papagei Megla, klein, Metall & Glas, 44x11+80cm pink, VE: 6 Stück € 10,30 pro Stück	12 VE	61,80 - 0,00 %	741,60
35531-026	Gartenstecker Papagei Megla, klein, Metall & Glas, 44x11+80cm blau, VE: 6 Stück € 10,30 pro Stück	7 VE	61,80 - 0,00 %	432,60
35531-028	Gartenstecker Papagei Megla, klein, Metall & Glas, 44x11+80cm grün, VE: 6 Stück € 10,30 pro Stück	8 VE	61,80 - 0,00 %	494,40
35532-024	Gartenstecker Papagei Megla, groß, Metall & Glas, 63x18+98cm, pink, VE: 4 Stück € 12,70 pro Stück	17 VE	50,80 - 0,00 %	863,60
35532-026	Gartenstecker Papagei Megla, groß, Metall & Glas, 63x18+98cm, blau, VE: 4 Stück € 12,70 pro Stück	15 VE	50,80 - 0,00 %	762,00
35532-028	Gartenstecker Papagei Megla, groß, Metall & Glas, 63x18+98cm, grün, VE: 4 Stück € 12,70 pro Stück	14 VE	50,80 - 0,00 %	711,20

Art-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis	Betrag
36206-026	Gartenstecker Schmetter. Megla groß, Metall & Glas, 33x21+98cm, blau, VE: 6 Stück € 11,10 pro Stück	6 VE	66,60 - 0,00 %	399,60
35521-372	Gartenstecker Blume Rosgla, klein, Metall/Rost & Glas, 20,5+98cm, gelb, VE: 4 Stück € 7,65 pro Stück	1 VE	30,60 - 0,00 %	30,60
35521-378	Gartenstecker Blume Rosgla, klein, Metall/Rost & Glas, 20,5+98cm, grün, VE: 4 Stück € 7,65 pro Stück	2 VE	30,60 - 0,00 %	61,20
35525-372	Gartenstecker Vogel Rosgla, klein, Metall/Rost & Glas, 28x17+98cm, gelb, VE: 4 Stück € 7,65 pro Stück	1 VE	30,60 - 0,00 %	30,60
35526-372	Gartenstecker Vogel Rosgla, groß, Metall/Rost & Glas, 37x23+98cm, gelb, VE: 3 Stück € 10,50 pro Stück	1 VE	31,50 - 0,00 %	31,50
35526-378	Gartenstecker Vogel Rosgla, groß, Metall/Rost & Glas, 37x23+98cm, grün, VE: 3 Stück € 10,50 pro Stück	1 VE	31,50 - 0,00 %	31,50
35081-370	Stecker Bilk, Rost-Schmetterl. 21cm + Holzstab 107cm, 1 Stück € 9,95 pro Stück	7 VE	9,95 - 0,00 %	69,65
35083-370	Stecker Bilk, Rost-Vogel 27cm + Holzstab 105cm, 1 Stück € 9,95 pro Stück	2 VE	9,95 - 0,00 %	19,90
35085-370	Stecker Bilk, Rost-Schnecke 29cm + Holzstab 105cm, 1 Stück € 9,95 pro Stück	7 VE	9,95 - 0,00 %	69,65
32952-370	Stecker Vogelhaus Rost, 20cm +100cm Stab, VE: 1 Stück € 12,90 pro Stück	1 VE	12,90 - 0,00 %	12,90
32953-370	Stecker Futterhaus Rost, 25cm +110cm Stab, VE: 1 Stück € 21,90 pro Stück	1 VE	21,90	21,90